
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
  ЦЕЛ НА ПРОЕКТОТ  

Подобрување на конкурентноста на бизнисите во 

Благоевград и Ќустендил, како и во југоисточниот, источниот 

и северноисточниот регион преку иновативна бугарско-

македонска соработка 

Бугарска академија на 

науките | БАН 

Македонска академија на 

науките и уметностите | 

МАНУ 
 

 
 

информации за претпријатијата 

во шумарскиот сектор во 

регионот 

виртуелна платформа за 

нови партнерства VOFIS 

http://vep.bas.bg 

виртуална образовна 

платформа VEP 

http://vofis.bas.bg 

обука на претставниците 

на претпријатијата од 

регионот за користење на 

две виртуални платформи 

научни конференции во 

Бугарија и Македонија 

научни публикации 

 

РЕЗУЛТАТИ ЗА БИЗНИСОТ ВКЛУЧУВАЊЕ 

ВОДЕЧКИ ПАРТНЕР ПРОЕКТЕН ПАРТНЕР 

 
Овој проект е кофинансиран од Европската Унија во рамките на 

ИНТЕРРЕГ- ИПA прекугранична програма Бугарија – Македонија 

www.ipa-cbc-007.eu 

www.facebook.com/ICI.bg 

Содржината на оваа публикација е одговорност единствено на БАН и МАНУ и во никој случај не може 

да ги одразува ставовите на Европската унија или на управувачкиот орган на програмата. 

Иновативна иницијатива за соработка во 
пограничниот регион 

http://vep.bas.bg/
http://vofis.bas.bg/
http://www.ipa-cbc-007.eu/
http://www.facebook.com/ICI.bg

